

انتظامی

**قتل فجیع یک زن**

**به جوان افغانستانی**

دو کارگر افغانستانی زنی را که سرکارگر باغ ۳۰۰ هکتاری بود کشتند و جسدش را داخل خودرویش به آتش کشیدند.

سردار علی اکبر جاویدان فرمانده انتظامی استان هرمزگان بیان داشت:در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی بر قتل عمد یک خانم در باغی روستایی واقع در بخش رودخانه برشهرستان رودان، بلافاصله مأمورین پلیس آگاهی این شهرستان برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند.

مأموران پس از حضور در محل مشاهده کردند یک دستگاه خودرو پراید در باغ به صورت کامل دچار حریق شده و جسد خانمی که سرکارگر باغ بوده نیز در صندوق عقب خودرو به صورت کامل در آتش سوخته است.

وی افزود: بدین ترتیب اکببی از مأموران پلیس آگاهی استان به محل وقوع حادثه اعزام شدند و با بررسی دقیق موضوع و با توجه به اینکه باغ مورد نظر مساحتی بالغ بر ۳۰۰ هکتار است، تمامی کارگرهای باغ که ۳۰ تبعه افغانستانی بودند، دستگیر شدند و با هماهنگی قضایی تحت نظر قرار گرفتند. در همین رابطه ۱۲ نفر دیگر از کارگران محلی حاضر در محل وقوع قتل نیز احضار شدند و مورد بازجویی قرار گرفتند.

به گزارش همشهری آنلاین، فرمانده انتظامی استان هرمزگان خاطر‌نشان کرد: با اقدامات فنی و پلیسی و تحقیقات میدانی تمام کارگران و ساکنین باغ مورد بررسی و تحقیقات فنی قرار گرفتند که با حضور قاضی پرونده مقرر شد نزدیک‌ترین افراد به مقتول در زمان حادثه که در حال آبیاری و کار کشاورزی بوده‌اند نیز شناسایی و به عنوان مظنون اصلی تحت بازجویی قرار بگیرند که در این رابطه دو نفر از متهمان ۱۸ و ۲۰ ساله تبعه افغانستان بین ۳۰ متهم دستگیر شده شناسایی شدند و پس از جمع‌آوری دلایل و مدارک و ارائه فرضیه‌ها تمام سرنخ‌ها و دلایل وقوع قتل به اینن دو نفر ارتباط پیدا کرد.سردار جاویدان بیان داشت: در بازجویی‌های فنی و جداگانه از دو متهم اصلی، آنها ابتدا منکر هرگونه جرمی شدند و همانند دیگر متهمان در خصوص این قتل مرموز اظهاربی‌اطلاعی کردند اما در نهایت پس از چندین مرحله بازجویی فنی و اطلاعاتی به ناچار عرصه را بر خود تنگ دیده و لب و لب بیان حقیقت گشودند. وی ادامه داد: متهمان اقرار کردند که روز حادثه مقتول طبق روال هر روز برای سرکشی به کارگران وارد باغ شد اما پس از گفت‌وگو با وی و اعتراض به خاطر پرداخت نشدن حقوق چند ماهه با خانم درگیری لفظی پیدا کردند و در نهایت گلولی او را گرفته و پس از خفه کردن وی و همچنین وارد کردن چند ضربه چاقو به بدنش، جسدش را داخل صندوق عقب خودروی پراید مقتوله انداخته و با ریختن علوفه‌های خشک زیر ماشین، خودرو را به همراه به آتش کشیده و بلافاصله از محل متواری شده‌اند. فرمانده انتظامی استان هرمزگان تصریح کرد: متهمان دستگیرشده پس از بازسازی صحنه قتل با حضور مقام قضایی، با تشکیل پرونده و قرار مناسب روانه زندان شدند.

## بازداشت ارادل و ابوش مسلح محله فلاح تهران

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ارادل و ابوش سابقه دار که در محله فلاح با قدرت نمایی رعب و وحشت در بین شهروندان ایجاد کرده بود خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهم ۲ قبضه سلاح سرد و گرم و تجهیزات دفاعی کشف شد.

سرهنگ «کیانوش نظری» سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: طی تماس‌های تلفنی شهروندان مبنی بر قدرت نمایی توسط یک شورو سابقه‌دار در محله فلاح بلافاصله تیمی از ماموران کلانتری ۱۶۱ ابودر به نشانی اعلامی اعزام شدند. ولی متهم قبل از حضور پلیس از محل متواری شده بودوی با بیسان اینکه این متهم با برهم زدن نظم عمومی باعث ایجاد رعب و وحشت شهروندان شده بود، افزود: با اقدامات فنی پلیسی هویت و مخفیگاه این فرد شناسایی و با هماهنگی‌های قضائی، در یک عملیات منسجم پلیسی متهم در مخفیگاهش دستگیر شد.

ایسن مقام انتظامی ابراز داشت: متهم که پس از حضور پلیس، قصد فرار از مخفیگاهش را داشت قبل از انجام هر نوع اقدامی دستگیر شد.سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: از مخفیگاه وی یک قبضه سلاح سرد، یک قبضه سلاح گرم کمری و یک عدد اسپری اشک آور و همین طور یک دستگاه خودرو پراید که پس از استعلام از پلاک آن مشخص شد دارای سابقه سرقت می‌باشد کشف شد.دوی گفت: متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات اولیه به جرم خود مبنیی بر اخلال در نظم و امنیت شهروندان، ورود به عنف و تخریب خودرو و چند فقره شراارت اعتراف کردند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی گفت: تا کنون ۳ تن از شهروندان که کلانتری مراجعه و از رفتار مجرمانه متهم طرح شکایت کردند.

سرهنگ نظری با اشاره به این که امنیت شهروندان خطر قمرز پلیس است و با مخلان نظم و امنیت به جد برخورد می‌شود، خاطر نشان کرد: متهمان به جهت تحقیقات بیشتر و کشف جرائم احتمالی به مقام قضائی معرفی شد.سرهنگ کیانوش نظری سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت به شهروندان توصیه کرد: در صورت مشاهده هرگونه اقدام مجرمانه که موجب برهم زدن نظم عمومی می‌شود بلافاصله با سوابح پلیس ۱۱۰ تماس بگیرید تا پلیس با این افراد در محل برخورد قاطع ا انجام دهد.

## شیاد ۱۲۰ میلیاردی دستگیر شد

فرمانده انتظامی استان ایلام از دستگیری جاعل و کلاهبردار حرفه‌ای با بیش از ۱۲۰ میلیارد ریال جعل و کلاهبرداری در شهرستان ایوان خبر داد.

سردار جمال سلمانی اظهار داشت: در پی شکایت احدی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری از طریق ارائه چک جعلی بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس شهرستان ایوان قرار گرفت. وی افزود: ماموران ماموران انتظامی شهرستان ایوان با انجام کارهای فنی و تخصصی موفق شدند مخفیگاه متهم را که اقدام به کلاهبرداری در دیگر نقاط کشور هم کرده بود را شناسایی کنند. به گزارش رکننا، سردار سلمانی بیان داشت: ماموران انتظامی متهم که در یکی از استان‌های شمال غربی مخفی شده بود را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی وی را در یک عملیات منسجم دستگیر و جهت بررسی بیشتر به استان ایلام داللت دادند. فرمانده انتظامی استان ایلام با بیان اینکه متهم به بزه انتسابی معترف شد، بیان کرد: متهم در تحقیقات اولیه پلیس به ۱۲۰ میلیارد ریال جعل و کلاهبرداری در سراسر کشور اعتراف کرد.

## رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ خبر داد

# کشف محموله بزرگ مواد روانگردان



**رئیس پلیس مبارزه با مسواد مخدر تهران بزرگ از دستگیری متهمی که اقدام به تبلیغ و فروش مواد توهم زا روانگردان«گل» در فضای مجازی می‌کرد،خبر داد و افزود: با تلاش ماموران از متهم ۵ کیلوگرم گل کشف شد.**

سرهنگ حسین باباپور رئیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در تشریح این خبر گفت: در پی کسب خبری مبنی بر توزیع مواد روانگردان گل توسط فردی در پایتخت رسیدگی به موضوع به سرعت در دستور کار ماموران دایره فتا پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ قرار گرفت که در ادامه با رصد اقدامی فالگیربانه متهم را در مخفیگاهش شبانه روزی دامنه فعالیت متهم مشخص شد.نامبرده در یکی از شبکه‌های اجتماعی اقدام به تبلیغ و فروش مواد روانگردان گل

می‌نماید. سرهنگ باباپور ادامه داد:به دنبال این موضوع کارکنان دایره مبارزه با جرایم سایبری (فتا) پلیس مبارزه با مواد مخدر قاتب با همکاری ماموران پایگاه چهارم این پلیس بیا انجام اقدامات فنی و مهندسیی اجتماعی موفق شدند مخفیگاه متهم را در یکی از محلات شرق پایتخت شناسایی کنند و موضوع را به مقام قضائی منعکس و دستور دستگیری وی را دریافت کنند.باباپور افزود: در ادامه تیم‌های عملیاتی این پلیس ضمن هماهنگی قضائی پس از چندین ساعت گشت زنی نامحسوس موفق شدند در اقدامی فالگیربانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر و بازرسی از مخفیگاه متهم پنج کیلوگرم مواد روانگردان گل کشف کنند و متهم را نیز به همراه مواد مکشوفه پس از انتقال به مقر پلیس در اختیار

## دستگیری قاپزن‌های حرفه‌ای در شهرستان ری

**فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری ۲ سارق حرفه‌ای و سابقه دار با شیوه قاپزنی، توسط پلیس آگاهی خبر داد و گفت: این متواری ۴۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کرده‌اند.**

سرهنگ«محمدقاسم طهرانی» در تشریح این خبر گفت: در پی گزارش قاپزنی‌های سریالی در محدوده شهرستان ری، پی گیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.دوی افزود: در بررسی اظهارات مالباخته‌ها مشخص شد ۲ جوان موتورسوار با پر سه زنی در خیابان‌های کنوده‌های خود را که اکثراً خانم هستند شناسایی و در غفلت آن‌ها اقدام به قاپ زنی می‌کنند.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ طهرانی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان ری با استفاده از تصاویر به دست آمده از محل‌های وقوع جرم و با اشراف اطلاعاتی در ۱۳ مرداد ماه امسال یکی از متهمان را شناسایی و با کنترل نامحسوس مخفیگاهش سرانجام وی را به همراه همدستش دستگیر کردند.فرمانده انتظامی شهرستان ری بیان داشت: متهمان در مواجهه با ادله و مستندات پلیس به بیش از ۴۰ فقره قاپزنی و موبایل قابی در استان تهران و شهرستان ری اعتراف کرده که پس از تکمیل پرونده و پایان تحقیقات تحویل مراجع قضائی شدند.سرهنگ طهرانی اظهار داشت: سهل انگاری مالباختگان در حفظ و نگهداری اموال یکی از دلایل موفقیت سارقان در ارتکاب عمل سرقتی است لذا شهروندان هنگام استفاده از گوشی تلفن همراه حین تردد و حرکت در مسیر خیابان‌ها مراقب اطراف خود باشند و به جای در دست گرفتن گوشی خود حتی المقدور از هندزفری استفاده کنند.

### وقتی سارقان خودروی جدید می‌سازند!

## طرح جدید پلیس برای شناسایی خودروهای «سندنمره»



صاحبش بازگردانده شد. ما بازدیدهای دوره ای از اوراقی‌ها و پارک‌ینگهای ماشین داریم تا از این اقدامات نیز پیشگیری کنیم.

**سند نمره کردن چیست؟**

وی در‌ساره اینکه سندن نمره کردن به چه معناست، گفت: دو تا یکی کردن یا به اصطلاح سندن نمره کردن یکی از روش‌هایی است که سارقان حرفه‌ای با هدف اینکه وسایل نقلیه مسروقه را از چرخه ترافیکی به نحوی با پوشش قانونی و سندن سازی خارج کنند، انجام می‌شود، در واقع انگار سارقان با خرید یک خودروی اوراقی و سرسرت یک خودروی مشابه آن، دست به مونتاژ خودرویی جدید با ترکیب این دو خودرو می‌زنند. معاون مبارزه با سرقت وسایل نقلیه پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام کرد: هم‌اکنون در تهران بزرگ با یک قطعه‌ای از دانش پلیسی رسیده است که به طَرق مختلف اقدامات این سارقین و خودروهای تصادفی را رصد می‌کنند و به محض شروع به عنوان یک سوزه وارد عمل شده و از تمام زوایای مبهم، این موضوع را رصد و شناسایی می‌کنند.

## کشف انبار ۴۰ میلیاردی لوازم التحریر قاچاق در جنوب پایتخت

در آن در سامانه انبار‌ها نیز ثبت نشده است. ماموران همچنین مشاهده کردند که مقادیر انبوهی کالاهای خارجی از نوع انواع جامدادی، قهقهه آب و ظرف غذای خارجی در این محل دپو شده که طی استعلامات گمرکی مشخص شد اسناد گمرکی مطابقتی با کالاهای مکشوفه نداشت.سرهنگ قاقه هرگونه اسناد و مدارک گمرکی اسناد،سر رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با بیان اینکه جرایم اقتصادی مهمی در خصوص کباب انبار ۴۲ هزار و ۴۳۲ عدد انواع جامدادی، پرونده در حال انجام است.

## رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ خبر داد

# کشف محموله بزرگ مواد روانگردان

خاطر‌نشان کرد: برابر ماده ۱۵ قانون جرایم رایانه‌ای و ماده ۷۴۳ قانون مجازات اسلامی، ترویج به مصصرف، خرید و فروش و آموزش تولید مواد مخدر در فضای مجازی مصداق بارز جرم است؛ بدون تردید پلیس با رصد برخط فضای مجازی، به افرادی که در این فضا اقدام به اشاعه و ترویج مصرف مواد مخدر می‌نمایند هشدار می‌دهد برابر قوانین موجود در جرائم رایانه‌ای و نیز مبارزه با مواد مخدر با مجرمین، قاطعانه برخورد قانونی می‌شود. این مقام ارشد انتظامی در پلیس پایتخت با بیان ایسن که: گل یا ماری‌جوانا از خانسواده کانابیس و مواد توهم زا است و از جمله عوارض مصرف این ماده مخدر خطرناک، می‌توان به وحشت زدگی، اختلالات عصبی و روان بریشی، توهم بصری و شنیداری، اضطراب، بی قراری و شک و سوءظن اشاره کرد.بیان داشت:مواد مخدر ریشه اخلاق را در جامعه خشکانده و موجب تزلزل خانواده‌ها خواهد شد که برای ریشه کن کردن این معضل اجتماعی همکاری آحاد جامعه با پلیس در مبارزه با این بلاي خانمانسوز الزامی است.

وی همچنین با اشاره به این که قاچاقچیان مواد مخدر همواره با مقاصد سودجویانه سعی در فروپاشی خانواده‌ها و گمراه کردن جوانان و نوجوانان را دارند، در مردم خواست: ضمن مراقبت صحیح از فرزندان خود در مبارزه با سوداگران مرگ و عاملان افیونی با پلیس همکاری کرده و در صورت مواجهه با موارد مشکوک و مظنون در فضای مجازی، مراتب را بدون فوت وقت از طریق شماره تماس ۱۱۰ و ۶۳۹۸۴۶۱۸ به پلیس اطلاع دهند و یا با مراجعه به دایره فتا پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ واقع در خیابان وحدت اسلامی،بعد از چهارراه مولوی جنب پلیس آگاهی تهران بزرگ گزارشات خود را با کارشناسان ما درمیان بگذارند.

## د

## موتورسیکلت سرقتی سارق را لو داد

**سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق موتورسیکلت به همراه موتورسیکلت سرقتی در نازی آباد خبر داد.**

سرهنگ «حسین مافی» سرکلانتر هفتم پلیس پایتخت اظهار کرد: در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری ۱۳۰ نازی آباد حین گشت زنی در محدوده حوزه استحفاظی به یک دستگاه موتور سیکلت که راکب آن مشلول زاغ زنی شهروندان بود مشکوک شدند و پس از استعلام پلاک آن مشخص گردید که موتورسیکلت دارای سابقه سرقت است.سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: راکب موتور سیکلت یکی از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شد و ماموران پلیس بلافاصله دستور ایست را صادر نمودند. متهم بدون توجه به دستورات پلیسی به فرار ادامه داد.به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی تصریح کرد: پس از مدت کوتاهی تعقیب گریز ماموران با ایجاد طرح مهار و استفاده از قانون به کارگیری سلاح موفق شدند موتور سیکلت را متوقف و سارق را زمینگیر و دستگیر کنند.سرهنگ حسین مافی، خاطر‌نشان کرد: پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت موتورسیکلت اعتراف و همچنین به ۱۰ فقره سرقت مشابه نیز اشاره کرد. در ادامه تحقیقات مشخص گردید که موتور سیکلت مذکور چند روز قبل به سرقت رفته بوده، متهم برای کشف جرائم احتمالی در اختیار مقام قضائی قرار گرفت.سرهنگ مافی در پایان به شهروندان توصیه کرد: هنگام پارک کردن موتورسیکلت در معابر حتما از قفل‌های ایمنی استفاده نمایند.

## حوادث ۵

راهور

**۱۵۰ هزار تومان جریمه، اگر داخل**

**خودرو معلوم نباشد**

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ، با اشاره به این که باز گذاشتن درب صندوق هم مصداق محدود شدن دید راننده است، گفت: هر چیزی که دید راننده را محدود کند ممنوع است. سرهنگ علی اصغر شریفی، شهروندان در خصوص اینکه آیا می‌توانند از شیشه‌های دودی در خودرو، گفت: خیلی از استفاده کنند، سوالاتی دارند که می‌یاید به مواد قانونی این موضوع اشاره داشت. این مقام انتظامی عنوان داشت: برابر ماده ۲۲۱ آیین نامه راهنمایی و رانندگی، استفاده هر چیزی که مانع دید راننده شود ممنوع است یعنی راننده باید دیدکافی به جلو، عقب و طرفین داشته باشد و هر پوششی که مانع دید راننده شود، ممنوع است.وی افزود: حتی اگر راننده‌ای درب صندوق وسیله نقلیه خود را باز گذاشته باشد طبیعتاً نمی‌تواند دید کافی و لازم به عقب داشته باشد و یا اگر راننده داخل خودرو برده نصب کند نیز مصداق این موضوع است چرا که دید راننده را محدود کرده و این اقدام نیز ممنوع است. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ شریفی گفت: استفاده از شیشه دودی نیز به همین شکل است و اگر راننده و سرنشین نتوانند بیرون را نگاه کنند و دید کافی نداشته باشند همین موضوع باعث بروز خطر می‌شود، راننده ای که نتواند عبور بابرین پیاده را ببیند و نتواند تردد موتورسیکلت‌ها را در آن‌ه‌های نگاه کند، یعنی محدودیت دید ایجاد شده و قطعاً تبعات خطرناکی را نیز در پی خواهد داشت.وی گفت: در جدول قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی، استفاده از شیشه دودی به نحوی که راننده و سرنشین قابل تشخیص نباشند ۱۵۰ هزار تومان جریمه در پی خواهد داشت که تشخیص این موضوع با مامور راهور مستقر در محل می‌باشد. سرهنگ شریفی گفت: بحث توجه و تذکر دادن در خصوص عدم استفاده از شیشه‌های دودی، دقیقاً به موضوع ایمنی بازمی‌گردد چرا که هر چقدر دید راننده به اطراف بیشتر باشد، ایمنی افزایش پیدا خواهد کرد.

## حادثه

**ماجرای آتش سوزی**

**در خیابان میرزای شیرازی تهران**

سختگوی سازمان آتش نشانی از مهار آتش سوزی آتش سوزی خیابان میرزای شیرازی تهران خبر داد. به گزارش رکننا، جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی در خصوص حادثه حرق در خیابان میرزای شیرازی گفت: صبح دیروز ۱۵ مرداد ماه در خیابان میرزای شیرازی به دلیل آتش گرفتن بست برق در حیاط اعزام شده‌اند.ملکی افزود: خوشبختانه با حضور به موقع نیروهای آتش‌نشانی، آتش مهار شده و از گسترش آن به سایر بخش‌های ساختمان جلوگیری شد.

### واژگونی خودروی سواری در محور سبزوار

واژگونی خودروی سواری کوئین در کیلومتر ۱۵ محور سبزوار داورزن ۳ مصدوم برای گذاشت، به گزارش رکننا، مسئول روابط عمومی آتش نشانی سبزوار گفت: این واژگونی ساعت ۹:۴۳، روز ۱۵ مرداد ماه به سامانه ۱۲۵ آتش نشانشان از ایستگاه ۲ به محل اعزام شدند.همتی افزود: آتش‌نشانی با رسیدن در محل ضمن انجام اقدامات پیشگیرانه از بروز حوادث ثانویه احتمالی، مصدومین را از کابین خودرو کوئین با استفاده از ست هیدرولیکی نجات رها سازی و پس از تحویل به عوامل اورژانس به عملیات خود پایان دادند.

### ۱۲ کشته در تصادفات هفته ابتدایی مرداد ۱۴۰۳

فرمانده پلیس‌راه جنوب سیستان و بلوچستان گفت: حوادث رانندگی ابتدای مردادماه تاکنون در جنوب این استان ۱۲ کشته و ۴۰ مجروح برجا گذاشته است. سرهنگ مصطفی کول‌زاده روز دوشنبه اظهار کرد: این تعداد فوتی و مجروح ۳۲۲ فقره تصادف در جاده‌های جنوب سیستان و بلوچستان بوده است. وی سرعت زیاد، ناهنجراف و تجاوز به چپ و سبقت غیرمجاز را از دلایل عمده بروز حوادث رانندگی این مدت در جاده‌های جنوب سیستان و بلوچستان ذکر کرد و افزود: بیشترین تصادفات این مدت به سرعت زیاد و عدم توجه به جلو اختصاص دارد، به گزارش رکننا، فرمانده پلیس راه جنوب سیستان و بلوچستان گفت: خودداری از عجله در سفر و داشتن استراحت کافی برای حدود ۱۵ دقیقه پس از هر ۲ ساعت رانندگی برای جلوگیری از خستگی و خواب آلودگی راننده وسیله نقلیه ضروری است تا بازگشت مسافران به شهر و دیار خود ایمن و سلامت انجام شود.وی تصریح کرد: رانندگان عزیز توجه داشته باشند رعایت فاصله طولی و رانندگی با سرعت مطمئنه می‌تواند از بروز بسیاری سوانح و تلفات جاده‌ای جلوگیری کند.سیستان و بلوچستان به سبب گستردگی راه‌های ارتباطی دارای ۴ قرارگاه پلیس راه و ۱۲ اداره کل راه و شهرسازی در شمال به مرکزیت زاهدان و جنوب به مرکزیت ایرانشهر است که شهرستان‌های شمالی و مرکزی شامل زابل، هیرمند، زهک، نیمروز، هامون، زاهدان، میرجاوه، نفتان، خاش، سراوان، سیب سوران و مهرستان زیر پوشش قرارگاه شمال و شهرستان‌های جنوبی ایرانشهر، دلگان، فوج، قصرقند، نیکبهر، دشتیاری، سرسبز، زراباد، کنارک و چابهار زیرپوشش قرارگاه پلیس راه جنوب سیستان و بلوچستان قرار دارند.

### ۳۹ فوتی در حوادث ترافیکی استان همدان

رئیس مرکز اورژانس دانشگاه علوم پزشکی همدان، گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۳۹ نفر بر اثر حوادث ترافیکی در جاده‌های استان، جان خود را از دست دادند. به گزارش رکننا، محمدضا شکوهی افزود: تاکنون ۱۵۵ هزار و ۱ مورد ماموریت حوادث ترافیکی در استان انجام شده که منجر به مصدومیت ۶ هزار و ۲۴۵ نفر شده است.او با بیان اینکه تعداد فوتی‌های سر صحنه تصادف ۳۹ نفر بوده است، تصریح کرد: تاکنون ۳ هزار و ۱۵۵ حادثه ترافیکی در جاده‌های استان به وقوع پیوسته است.

رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان از وقوع ۳۴ فقره تصادف در روز جمعه هفته گذشته خبر داد و گفت: بر اثر این تصادفات ۷۳ نفر مصدوم و ۴ نفر هم در صحنه تصادف فوت شدند. شکوهی تأکید کرد: سه ماهه ابتدای امسال ۷۵ هزار و ۴۶۵ تماس با مرکز فوریت‌پلیسی برقرار شده که ۱۶ هزار و ۷۸۱ مورد از تماس‌ها منجر به اعزام آمبولانس برای امدادرسانی شده است.

## آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ – آئین‌نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۴۷۸ و ۲۵۹۳ – ۱۷ و ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلاعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی، به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- آقای ناصر حسین نژاد به شناسنامه شماره ۰ کد ملی ۱۶۴۹۳۵-۲۸۲۰ صادره ماکو فرزند هاشم در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۰۶۳۶ متر مربع بشماره=۴۱۵۳ فرعی از ۱۴ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی حسین نژاد - کلاسه - ۳۱۱-۱۴۰۳
۲- خانم دلشاد شیخی بلخکللو به شناسنامه شماره ۶۴ کد ملی ۱۵۳۳۶۷-۲۸۲۰ صادره ماکو فرزند محمد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۳۳/۳۳ متر مربع بشماره=۳۰۰۳ فرعی از ۲۲ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی حسین نژاد- کلاسه - ۱۹۶۳ - ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۶
<b>شناسه آگهی: ۱۷۵۴۶۴۴</b>
<b>بهنام تازویردی زاده</b>
<b>رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو</b>